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PENJELASAN

4

BELANJA  13.886.053.540,00 4.01 . 4.01.17 . 00 . 00 . 5

BELANJA TIDAK LANGSUNG  8.154.409.000,00 4.01 . 4.01.17 . 00 . 00 . 5 . 1

 8.154.409.000,00 Non Kegiatan4.01 . 4.01.17 . 00 . 00 Sumber Dana : 

Belanja Pegawai  8.154.409.000,00 4.01 . 4.01.17 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1

 5.106.434.000,00 Belanja Gaji dan Tunjangan4.01 . 4.01.17 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01

Gaji Pokok PNS/Uang Representasi  3.800.060.000,00 4.01 . 4.01.17 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01    

Gaji Pokok PNS

1 Tahun x 3.800.060.000,00 = 3.800.060.000,00

Tunjangan Keluarga  344.496.000,00 4.01 . 4.01.17 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02    

Tunjangan Keluarga

1 Tahun x 344.496.000,00 = 344.496.000,00

Tunjangan Jabatan  359.359.000,00 4.01 . 4.01.17 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03    

Tunjangan Jabatan

1 Tahun x 359.359.000,00 = 359.359.000,00

Tunjangan Fungsional Umum  109.865.000,00 4.01 . 4.01.17 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05    

Tunjangan Fungsional Umum

1 Tahun x 109.865.000,00 = 109.865.000,00

Tunjangan Beras  252.861.000,00 4.01 . 4.01.17 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06    

Tunjangan Beras

1 Tahun x 252.861.000,00 = 252.861.000,00

Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus  81.634.000,00 4.01 . 4.01.17 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07    

Tunjangan PPh

1 Tahun x 81.634.000,00 = 81.634.000,00

Pembulatan Gaji  500.000,00 4.01 . 4.01.17 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08    

Pembulatan Gaji

1 Tahun x 500.000,00 = 500.000,00

Iuran Asuransi Kesehatan  129.897.000,00 4.01 . 4.01.17 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 09    

Iuran Asuransi Kesehatan

1 Tahun x 129.897.000,00 = 129.897.000,00

Iuran Asuransi Ketenagakerjaan  27.762.000,00 4.01 . 4.01.17 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 22    

Iuran Asuransi Ketenagakerjaan

1 Tahun x 27.762.000,00 = 27.762.000,00
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 3.047.975.000,00 Belanja Tambahan Penghasilan PNS4.01 . 4.01.17 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02

Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja  2.841.595.000,00 4.01 . 4.01.17 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 01    

Tambahan Penghasilan berdasarkan beban kerja

1 Tahun x 2.841.595.000,00 = 2.841.595.000,00

Tambahan Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Objektif  206.380.000,00 4.01 . 4.01.17 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 06    

Tambahan Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Objektif

1 Tahun x 206.380.000,00 = 206.380.000,00

BELANJA LANGSUNG  5.731.644.540,00 4.01 . 4.01.17 . 01 . 02 . 5 . 2

 2.082.113.020,00 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran4.01 . 4.01.17 . 01

 324.000.000,00 Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik4.01 . 4.01.17 . 01 . 02 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Helvetia

Keluaran :  Tersedianya pembayaran jasa 

komunikasi, sumber daya air dan listrik

Target     :  8 Gedung

Belanja Barang dan Jasa  324.000.000,00 4.01 . 4.01.17 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2

 324.000.000,00 Belanja Jasa Kantor4.01 . 4.01.17 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03

Belanja Telepon  48.000.000,00 4.01 . 4.01.17 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 01    

Belanja Telepon

Telepon Kantor Camat

12 Bulan x 500.000,00 = 6.000.000,00

Telepon Kantor Lurah - 7 line telepon

84 Kelurahan/Bulan x 500.000,00 = 42.000.000,00

Belanja Air  48.000.000,00 4.01 . 4.01.17 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 02    

Belanja Air

Air Kantor Camat

12 Bulan x 500.000,00 = 6.000.000,00

Air Kantor Lurah - 7 Kelurahan

84 Kelurahan/Bulan x 500.000,00 = 42.000.000,00

Belanja Listrik  228.000.000,00 4.01 . 4.01.17 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03    

Belanja Listrik

Listrik Kantor Camat

12 Bulan x 5.000.000,00 = 60.000.000,00

Listrik Kantor Lurah - 7 Kelurahan

84 Kelurahan/Bulan x 2.000.000,00 = 168.000.000,00

 49.500.000,00 Penyediaan alat tulis kantor4.01 . 4.01.17 . 01 . 10 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Helvetia

Keluaran :  Tersedianya alat tulis kantor untuk 

kelurahan dan kecamatan

Target     :  1 Tahun

Belanja Barang dan Jasa  49.500.000,00 4.01 . 4.01.17 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2

 49.500.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis4.01 . 4.01.17 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Alat Tulis Kantor  49.500.000,00 4.01 . 4.01.17 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01    

Belanja Alat Tulis Kantor
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ATK Kantor Camat

1 Tahun x 11.000.000,00 = 11.000.000,00

ATK Kantor Lurah

7 Kelurahan/Tahun x 5.500.000,00 = 38.500.000,00

 21.230.400,00 Penyediaan barang cetakan dan penggandaan4.01 . 4.01.17 . 01 . 11 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Helvetia

Keluaran :  Tersedianya barang cetakan dan 

penggandaan kelurahan dan kecamatan

Target     :  1 Tahun

Belanja Barang dan Jasa  21.230.400,00 4.01 . 4.01.17 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2

 21.230.400,00 Belanja Cetak dan Penggandaan4.01 . 4.01.17 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06

Belanja Cetak  21.230.400,00 4.01 . 4.01.17 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01    

Belanja Cetak

Cetak Kantor Camat

1 Tahun x 7.230.400,00 = 7.230.400,00

Cetak Kantor Lurah

7 Kelurahan/Tahun x 2.000.000,00 = 14.000.000,00

 25.000.000,00 Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor4.01 . 4.01.17 . 01 . 12 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Helvetia

Keluaran :  Tersedianya komponen instalasi 

listrik/penerangan bangunan kantor

Target     :  1 Tahun

Belanja Barang dan Jasa  25.000.000,00 4.01 . 4.01.17 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2

 25.000.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis4.01 . 4.01.17 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)  25.000.000,00 4.01 . 4.01.17 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03    

Belanja alat listrik dan elektronik penerangan bangunan 

kantor

Alat listrik dan bahan-bahan penerangan bangunan kantor

1 Tahun x 25.000.000,00 = 25.000.000,00

 1.607.382.620,00 Penyediaan jasa tenaga pendukung teknis/administrasi perkantoran4.01 . 4.01.17 . 01 . 19 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Helvetia

Keluaran :  Tersedianya jasa tenaga pendukung 

teknis/administrasi perkantoran

Target     :  53 Orang

Belanja Pegawai  1.606.882.620,00 4.01 . 4.01.17 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1

 1.606.882.620,00 Honorarium Non PNS4.01 . 4.01.17 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02

Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap  1.606.882.620,00 4.01 . 4.01.17 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02    

Honorarium pegawai honorer/tidak tetap

Pengantar Surat Kantor Camat

12 Orang/Bulan x 2.526.545,00 = 30.318.540,00

Tenaga Administrasi Kantor

36 Orang/Bulan x 2.526.545,00 = 90.955.620,00

Petugas Kebersihan Kantor Camat
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12 Orang/Bulan x 2.526.545,00 = 30.318.540,00

Penjaga Kantor Camat

12 Orang/Bulan x 2.526.545,00 = 30.318.540,00

Supir Patroli Kebersihan

12 Orang/Bulan x 2.526.545,00 = 30.318.540,00

Kernet Patroli Kebersihan

12 Orang/Bulan x 2.526.545,00 = 30.318.540,00

Petugas Pemeliharaan Infrastruktur Kecamatan dan 

Kelurahan

540 Orang/Bulan x 2.526.545,00 = 1.364.334.300,00

Belanja Barang dan Jasa  500.000,00 4.01 . 4.01.17 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2

 500.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis4.01 . 4.01.17 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Alat Tulis Kantor  500.000,00 4.01 . 4.01.17 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01    

atk

1 Tahun x 500.000,00 = 500.000,00

 50.000.000,00 Penyediaan alat-alat kebersihan4.01 . 4.01.17 . 01 . 21 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Helvetia

Keluaran :  Tersedianya alat-alat kebersihan 

kelurahan dan kecamatan

Target     :  1 Tahun

Belanja Barang dan Jasa  50.000.000,00 4.01 . 4.01.17 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2

 50.000.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis4.01 . 4.01.17 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih  50.000.000,00 4.01 . 4.01.17 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05    

Belanja Alat-alat Kebersihan dan bahan pembersih

Alat-alat kebersihan dan bahan pembersih kantor camat

1 Tahun x 15.000.000,00 = 15.000.000,00

Alat-alat kebersihan dan bahan pembersih kantor lurah

7 Kelurahan/Tahun x 5.000.000,00 = 35.000.000,00

 5.000.000,00 Penyediaan Bahan Bacaan Surat Kabar, Majalah dan Tabloid4.01 . 4.01.17 . 01 . 35 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Helvetia

Keluaran :  Tersedianya bahan bacaan surat kabar, 

majalah dan tabloid kecamatan

Target     :  4 Triwulan

Belanja Barang dan Jasa  5.000.000,00 4.01 . 4.01.17 . 01 . 35 . 5 . 2 . 2

 5.000.000,00 Belanja Jasa Kantor4.01 . 4.01.17 . 01 . 35 . 5 . 2 . 2 . 03

Belanja Surat Kabar/Majalah  5.000.000,00 4.01 . 4.01.17 . 01 . 35 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05    

Belanja surat kabar/majalah

Surat kabar/majalah

4 Triwulan x 1.250.000,00 = 5.000.000,00

 255.500.000,00 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur4.01 . 4.01.17 . 02

 115.500.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor4.01 . 4.01.17 . 02 . 22 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Helvetia
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Keluaran :  Terpeliharanya gedung kantor camat 

dan kantor lurah

Target     :  1 Tahun

Belanja Barang dan Jasa  115.500.000,00 4.01 . 4.01.17 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2

 115.500.000,00 Belanja Pemeliharaan4.01 . 4.01.17 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20

Belanja Pemeliharaan Gedung Bangunan  115.500.000,00 4.01 . 4.01.17 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04    

Belanja pemeliharaan gedung bangunan

Pemeliharaan gedung bangunan kantor camat

1 Gedung x 34.500.000,00 = 34.500.000,00

Pemeliharaan gedung kantor lurah - 3 gedung

3 Kelurahan x 27.000.000,00 = 81.000.000,00

 60.000.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional4.01 . 4.01.17 . 02 . 24 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Helvetia

Keluaran :  Terpeliharanya kendaraan 

dinas/operasional kecamatan

Target     :  1 Tahun

Belanja Barang dan Jasa  60.000.000,00 4.01 . 4.01.17 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2

 30.000.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis4.01 . 4.01.17 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas  30.000.000,00 4.01 . 4.01.17 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06    

Belanja Bahan Bakar Kendaraan Dinas

Bahan Bakar Kendaraan Dinas Kantor Camat

1 Tahun x 30.000.000,00 = 30.000.000,00

 30.000.000,00 Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor4.01 . 4.01.17 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05

Belanja Jasa Service  30.000.000,00 4.01 . 4.01.17 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01    

Belanja Jasa Service

Jasa service kendaraan dinas

1 Tahun x 30.000.000,00 = 30.000.000,00

 40.000.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung kantor4.01 . 4.01.17 . 02 . 26 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Helvetia

Keluaran :  Terpeliharanya komputer, laptop, gergaji 

mesin, dan mesin babat rumput

Target     :  4 Triwulan

Belanja Barang dan Jasa  40.000.000,00 4.01 . 4.01.17 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2

 40.000.000,00 Belanja Jasa Kantor4.01 . 4.01.17 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2 . 03

Belanja Jasa Pemeliharaan/perawatan perlengkapan dan peralatan kantor  40.000.000,00 4.01 . 4.01.17 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2 . 03 . 16    

Belanja Pemeliharaan Perlengkapan Gedung Kantor

Pemeliharaan Komputer, Laptop, Gergaji Mesin, dan Mesin 

Babat Rumput

4 Triwulan x 10.000.000,00 = 40.000.000,00

 40.000.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor4.01 . 4.01.17 . 02 . 28 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Helvetia
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Keluaran :  Terpeliharanya AC, Mesin Tik, Genset, 

dan Mesin Fotocopy

Target     :  4 Triwulan

Belanja Barang dan Jasa  40.000.000,00 4.01 . 4.01.17 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2

 40.000.000,00 Belanja Jasa Kantor4.01 . 4.01.17 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 03

Belanja Jasa Pemeliharaan/perawatan perlengkapan dan peralatan kantor  40.000.000,00 4.01 . 4.01.17 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 03 . 16    

Belanja Pemeliharaan Peralatan Gedung Kantor

Pemeliharaan AC, Mesin Tik, Genset, dan Mesin Fotocopy

4 Triwulan x 10.000.000,00 = 40.000.000,00

 105.000.000,00 Program Peningkatan Keamanan dan Kenyamanan Lingkungan1.05 . 4.01.17 . 15

 105.000.000,00 Koordinasi Ketertiban dan Ketentraman Umum1.05 . 4.01.17 . 15 . 23 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Helvetia

Keluaran :  Terlaksananya koordinasi ketertiban dan 

ketentraman umum

Target     :  4 Triwulan

Belanja Barang dan Jasa  105.000.000,00 1.05 . 4.01.17 . 15 . 23 . 5 . 2 . 2

 1.000.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis1.05 . 4.01.17 . 15 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Alat Tulis Kantor  1.000.000,00 1.05 . 4.01.17 . 15 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01    

Belanja Alat Tulis Kantor

Alat Tulis Kantor

1 Kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00

 1.000.000,00 Belanja Jasa Kantor1.05 . 4.01.17 . 15 . 23 . 5 . 2 . 2 . 03

Biaya Dokumentasi dan Publikasi  1.000.000,00 1.05 . 4.01.17 . 15 . 23 . 5 . 2 . 2 . 03 . 17    

Biaya Dokumentasi dan Publikasi

Dokumentasi dan Publikasi

1 Kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00

 1.000.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan1.05 . 4.01.17 . 15 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06

Belanja Cetak  1.000.000,00 1.05 . 4.01.17 . 15 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01    

Belanja Cetak

Cetak

1 Kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00

 12.000.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman1.05 . 4.01.17 . 15 . 23 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  12.000.000,00 1.05 . 4.01.17 . 15 . 23 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan

Penertiban PK 5

4 Triwulan x 1.000.000,00 = 4.000.000,00

Penertiban Bangunan

4 Triwulan x 1.000.000,00 = 4.000.000,00

Posko Keamanan

4 Triwulan x 1.000.000,00 = 4.000.000,00

 90.000.000,00 Belanja Pengganti Transport1.05 . 4.01.17 . 15 . 23 . 5 . 2 . 2 . 23

Belanja Transport Petugas  90.000.000,00 1.05 . 4.01.17 . 15 . 23 . 5 . 2 . 2 . 23 . 03    
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Transport Babinkamtibmas, Babinsa dan Petugas Lapangan

Transport Babinkamtibmas & Transport Babinsa

168 Orang/Bulan x 500.000,00 = 84.000.000,00

Transport Petugas Lapangan

60 Orang/Bulan x 100.000,00 = 6.000.000,00

 50.000.000,00 Program peningkatan peran serta kepemudaan2.13 . 4.01.17 . 16

 30.000.000,00 Gladian Pinru, Gladian Pinsar, Karang Pamitraan, Pembina, Kursus 

Mahir Dasar PEmbina

2.13 . 4.01.17 . 16 . 16 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Helvetia

Keluaran :  Terlaksananya kegiatan gladian pinru, 

pinsat, karang pamitran pembina, dan kursus mahir 

dasar pembina

Target     :  1 Kegiatan

Belanja Barang dan Jasa  30.000.000,00 2.13 . 4.01.17 . 16 . 16 . 5 . 2 . 2

 15.000.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman2.13 . 4.01.17 . 16 . 16 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  15.000.000,00 2.13 . 4.01.17 . 16 . 16 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja Makan dan Minum Kegiatan

Makan dan Minum Kegiatan

1 Tahun x 15.000.000,00 = 15.000.000,00

 15.000.000,00 Belanja Pengganti Transport2.13 . 4.01.17 . 16 . 16 . 5 . 2 . 2 . 23

Belanja Transport Tenaga Pengajar  15.000.000,00 2.13 . 4.01.17 . 16 . 16 . 5 . 2 . 2 . 23 . 02    

Transport Tenaga Pengajar

1 Tahun x 15.000.000,00 = 15.000.000,00

 20.000.000,00 Persami dan Jambore Ranting2.13 . 4.01.17 . 16 . 17 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Helvetia

Keluaran :  Terlaksananya kegiatan persami dan 

jambore ranting

Target     :  1 Kegiatan

Belanja Barang dan Jasa  20.000.000,00 2.13 . 4.01.17 . 16 . 17 . 5 . 2 . 2

 5.000.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis2.13 . 4.01.17 . 16 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Cenderamata/Hadiah  5.000.000,00 2.13 . 4.01.17 . 16 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10    

Belanja Cenderamata/Hadiah Lomba Tingkat Kecamatan dan 

Kota

Cenderamata/Hadiah

1 Kegiatan x 5.000.000,00 = 5.000.000,00

 10.000.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman2.13 . 4.01.17 . 16 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  10.000.000,00 2.13 . 4.01.17 . 16 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Makanan dan Minuman Kegiatan Persami dan Jambore 

Ranting

Makan dan Minum

1 Tahun x 10.000.000,00 = 10.000.000,00

 5.000.000,00 Belanja Pengganti Transport2.13 . 4.01.17 . 16 . 17 . 5 . 2 . 2 . 23
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Belanja transport peserta  5.000.000,00 2.13 . 4.01.17 . 16 . 17 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01    

Belanja Transport Peserta

Transport Peserta

1 Tahun x 5.000.000,00 = 5.000.000,00

 220.400.000,00 Program Perencanaan Pembangunan Daerah4.03 . 4.01.17 . 16

 30.000.000,00 Musrenbang Kelurahan4.03 . 4.01.17 . 16 . 01 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Helvetia

Keluaran :  Terlaksananya Musrenbang Kelurahan

Target     :  1 Kegiatan

Belanja Barang dan Jasa  30.000.000,00 4.03 . 4.01.17 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2

 2.800.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan4.03 . 4.01.17 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06

Belanja Penggandaan  2.800.000,00 4.03 . 4.01.17 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02    

Belanja Penggandaan

Penggandaan Materi

7 Kelurahan x 400.000,00 = 2.800.000,00

 12.250.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman4.03 . 4.01.17 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  12.250.000,00 4.03 . 4.01.17 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan

Makan dan Minum Kegiatan

350 Orang/Kelurahan x 25.000,00 = 8.750.000,00

Snack

350 Orang/Kelurahan x 10.000,00 = 3.500.000,00

 6.200.000,00 Belanja Jasa Konsultansi4.03 . 4.01.17 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 21

Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli  6.200.000,00 4.03 . 4.01.17 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05    

Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli

Narasumber

1 Kegiatan/0/0 x 6.200.000,00 = 6.200.000,00

 8.750.000,00 Belanja Pengganti Transport4.03 . 4.01.17 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 23

Belanja transport peserta  8.750.000,00 4.03 . 4.01.17 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01    

Belanja Transport Peserta

Transport Peserta

350 Orang/Kelurahan x 25.000,00 = 8.750.000,00

 18.400.000,00 Musrenbang Kecamatan4.03 . 4.01.17 . 16 . 02 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Helvetia

Keluaran :  Terlaksananya Musrenbang Kecamatan

Target     :  1 Kegiatan

Belanja Barang dan Jasa  18.400.000,00 4.03 . 4.01.17 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2

 1.400.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan4.03 . 4.01.17 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06

Belanja Cetak  400.000,00 4.03 . 4.01.17 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01    

Cetak Spanduk

1 Kegiatan x 400.000,00 = 400.000,00
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Belanja Penggandaan  1.000.000,00 4.03 . 4.01.17 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02    

Belanja penggandaan

Penggandaan Materi

1 Kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00

 7.000.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman4.03 . 4.01.17 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  7.000.000,00 4.03 . 4.01.17 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja Makan dan Minum Kegiatan

Makan dan Minum Kegiatan

200 Orang x 25.000,00 = 5.000.000,00

Snack

200 Orang x 10.000,00 = 2.000.000,00

 10.000.000,00 Belanja Pengganti Transport4.03 . 4.01.17 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 23

Belanja transport peserta  10.000.000,00 4.03 . 4.01.17 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01    

Transport Peserta Musrenbang

200 Orang x 50.000,00 = 10.000.000,00

 15.000.000,00 Koordinasi Bidang Sosial Kemasyarakatan4.03 . 4.01.17 . 16 . 03 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Helvetia

Keluaran :  Terlaksananya Koordinasi Bidang Sosial 

Kemasyarakatan

Target     :  4 Triwulan

Belanja Barang dan Jasa  15.000.000,00 4.03 . 4.01.17 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2

 1.000.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis4.03 . 4.01.17 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Alat Tulis Kantor  1.000.000,00 4.03 . 4.01.17 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01    

Belanja Alat Tulis Kantor

Alat Tulis Kantor

1 Tahun x 1.000.000,00 = 1.000.000,00

 2.000.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan4.03 . 4.01.17 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06

Belanja Cetak  2.000.000,00 4.03 . 4.01.17 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01    

Cetak

1 Tahun x 2.000.000,00 = 2.000.000,00

 8.000.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman4.03 . 4.01.17 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  8.000.000,00 4.03 . 4.01.17 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja Makan dan Minum Kegiatan

Makan dan Minum Kegiatan

4 Triwulan x 2.000.000,00 = 8.000.000,00

 2.000.000,00 Belanja Jasa Konsultansi4.03 . 4.01.17 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 21

Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli  2.000.000,00 4.03 . 4.01.17 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05    

Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber

Jasa Instruktur/Narasumber

1 Tahun x 2.000.000,00 = 2.000.000,00

 2.000.000,00 Belanja Pengganti Transport4.03 . 4.01.17 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 23

Belanja transport peserta  2.000.000,00 4.03 . 4.01.17 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01    
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Belanja Transport Peserta

Transport Peserta

1 Tahun x 2.000.000,00 = 2.000.000,00

 15.000.000,00 Koordinasi Bidang Pemerintahan4.03 . 4.01.17 . 16 . 04 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Helvetia

Keluaran :  Terlaksananya Koordinasi Bidang 

Pemerintahan

Target     :  4 Triwulan

Belanja Barang dan Jasa  15.000.000,00 4.03 . 4.01.17 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2

 1.000.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis4.03 . 4.01.17 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Alat Tulis Kantor  1.000.000,00 4.03 . 4.01.17 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01    

Belanja ATK

ATK

1 Tahun x 1.000.000,00 = 1.000.000,00

 2.000.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan4.03 . 4.01.17 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06

Belanja Cetak  2.000.000,00 4.03 . 4.01.17 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01    

Belanja Cetak

CEtak

1 Tahun x 2.000.000,00 = 2.000.000,00

 8.000.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman4.03 . 4.01.17 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  8.000.000,00 4.03 . 4.01.17 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja Makan dan Minum Kegiatan

Makan dan Minum Kegiatan

4 Triwulan x 2.000.000,00 = 8.000.000,00

 2.000.000,00 Belanja Jasa Konsultansi4.03 . 4.01.17 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 21

Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli  2.000.000,00 4.03 . 4.01.17 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05    

Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli

Narasumber/Tenaga Ahli

1 Tahun x 2.000.000,00 = 2.000.000,00

 2.000.000,00 Belanja Pengganti Transport4.03 . 4.01.17 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 23

Belanja transport peserta  2.000.000,00 4.03 . 4.01.17 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01    

Transport Peserta

1 Tahun x 2.000.000,00 = 2.000.000,00

 142.000.000,00 Koordinasi Bidang Pembangunan4.03 . 4.01.17 . 16 . 05 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Helvetia

Keluaran :  Terlaksananya Koordinasi Bidang 

Pembangunan dan Gotong-Royong

Target     :  4 Triwulan

Belanja Barang dan Jasa  142.000.000,00 4.03 . 4.01.17 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2

 1.000.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis4.03 . 4.01.17 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Alat Tulis Kantor  1.000.000,00 4.03 . 4.01.17 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01    
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Belanja ATK

ATK

1 Tahun x 1.000.000,00 = 1.000.000,00

 2.000.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan4.03 . 4.01.17 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06

Belanja Cetak  2.000.000,00 4.03 . 4.01.17 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01    

Belanja Cetak

Cetak

1 Tahun x 2.000.000,00 = 2.000.000,00

 135.000.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman4.03 . 4.01.17 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  135.000.000,00 4.03 . 4.01.17 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja Makan dan Minum Kegiatan

Makan dan Minum Kegiatan Koordinasi Pembangunan

4 Triwulan x 2.250.000,00 = 9.000.000,00

Makan dan Minum Kegiatan Gotong-Royong

280 Kali/Kelurahan x 450.000,00 = 126.000.000,00

 2.000.000,00 Belanja Jasa Konsultansi4.03 . 4.01.17 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 21

Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli  2.000.000,00 4.03 . 4.01.17 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05    

Belanja Jasa Narasumber/tenaga ahli

Narasumber/tenaga ahli

1 Tahun x 2.000.000,00 = 2.000.000,00

 2.000.000,00 Belanja Pengganti Transport4.03 . 4.01.17 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 23

Belanja transport peserta  2.000.000,00 4.03 . 4.01.17 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01    

Belanja Transport Peserta

Transport Peserta

1 Tahun x 2.000.000,00 = 2.000.000,00

 18.250.000,00 Program Pengembangan Data / Informasi4.03 . 4.01.17 . 17

 18.250.000,00 Penyusunan profil kecamatan4.03 . 4.01.17 . 17 . 29 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Helvetia

Keluaran :  Tersusunnya profil kecamatan

Target     :  1 Dokumen

Belanja Barang dan Jasa  18.250.000,00 4.03 . 4.01.17 . 17 . 29 . 5 . 2 . 2

 1.000.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis4.03 . 4.01.17 . 17 . 29 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Alat Tulis Kantor  1.000.000,00 4.03 . 4.01.17 . 17 . 29 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01    

Belanja Alat Tulis Kantor

Alat Tulis Kantor

1 Kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00

 7.250.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan4.03 . 4.01.17 . 17 . 29 . 5 . 2 . 2 . 06

Belanja Cetak  7.250.000,00 4.03 . 4.01.17 . 17 . 29 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01    

Belanja Cetak

Cetak Dokumen

20 Dokumen x 300.000,00 = 6.000.000,00

Cetak Spanduk

1 Kegiatan x 1.250.000,00 = 1.250.000,00
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 10.000.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman4.03 . 4.01.17 . 17 . 29 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  10.000.000,00 4.03 . 4.01.17 . 17 . 29 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja Makan Dan Minum Kegiatan

Makan dan Minum Kegiatan

1 Kegiatan x 10.000.000,00 = 10.000.000,00

 2.668.031.520,00 Program pemberdayaan masyarakat untuk menjaga ketertiban dan 

keamanan

1.05 . 4.01.17 . 19

 2.668.031.520,00 Penyelenggaraan Pelayanan Kepada Masyarakat1.05 . 4.01.17 . 19 . 04 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Helvetia

Keluaran :  Terselenggaranya pelayanan kepada 

masyarakat

Target     :  88 Orang

Belanja Pegawai  2.668.031.520,00 1.05 . 4.01.17 . 19 . 04 . 5 . 2 . 1

 2.668.031.520,00 Honorarium Non PNS1.05 . 4.01.17 . 19 . 04 . 5 . 2 . 1 . 02

Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap  2.668.031.520,00 1.05 . 4.01.17 . 19 . 04 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02    

Honorarium Pegawai Tidak Tetap

Honor Kepala Lingkungan

1,056 Orang/Bulan x 2.526.545,00 = 2.668.031.520,00

 10.000.000,00 Program Penanggulangan Kemiskinan4.03 . 4.01.17 . 19

 10.000.000,00 Koordinasi Kota Tanpa Kumuh (KOTAKU) Kota Medan4.03 . 4.01.17 . 19 . 41 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Helvetia

Keluaran :  Terlaksananya koordinasi kota tanpa 

kumuh kota medan

Target     :  2 Semester

Belanja Barang dan Jasa  10.000.000,00 4.03 . 4.01.17 . 19 . 41 . 5 . 2 . 2

 10.000.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman4.03 . 4.01.17 . 19 . 41 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  10.000.000,00 4.03 . 4.01.17 . 19 . 41 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja Makan dan Minum Kegiatan

Makan dan Minum Kegiatan

2 Semester x 5.000.000,00 = 10.000.000,00

 50.000.000,00 Program Pembinaan dan Pemasyarakatan Olah Raga2.13 . 4.01.17 . 20

 50.000.000,00 Pengembangan Olahraga Berprestasi2.13 . 4.01.17 . 20 . 02 Sumber Dana : 

Belanja Barang dan Jasa  13.500.000,00 2.13 . 4.01.17 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2

 1.500.000,00 Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu2.13 . 4.01.17 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 14

Belanja Pakaian Olahraga  1.500.000,00 2.13 . 4.01.17 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 14 . 04    

Belanja Pakaian Olahraga

Belanja Pakaian Olahraga Pelatih

2 orang x 750.000,00 = 1.500.000,00

 12.000.000,00 Belanja Jasa Konsultansi2.13 . 4.01.17 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21
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Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli  12.000.000,00 2.13 . 4.01.17 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05    

Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber

Belanja Honorarium Pelatih Olahraga

24 orang/bulan x 500.000,00 = 12.000.000,00

Belanja Modal  36.500.000,00 2.13 . 4.01.17 . 20 . 02 . 5 . 2 . 3

 36.500.000,00 Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Alat Olah Raga Lainnya2.13 . 4.01.17 . 20 . 02 . 5 . 2 . 3 . 86

Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Alat Olah Raga Lainnya  36.500.000,00 2.13 . 4.01.17 . 20 . 02 . 5 . 2 . 3 . 86 . 04    

Belanja Alat-alat Kelengkapan Olahraga

Belanja Alat-alat Kelengkapan Olahraga Karate

1 paket x 16.500.000,00 = 16.500.000,00

matras lapangan karate

64 lembar x 312.500,00 = 20.000.000,00

 50.000.000,00 Program Pengembangan Lingkungan Sehat1.02 . 4.01.17 . 21

 50.000.000,00 Koordinasi Pelaksanaan Penyuluhan Menciptakan Lingkungan Sehat1.02 . 4.01.17 . 21 . 02 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Helvetia

Keluaran :  Terlaksananya koordinasi pelaksanaan 

penyuluhan menciptakan lingkungan sehat

Target     :  4 Triwulan

Belanja Barang dan Jasa  50.000.000,00 1.02 . 4.01.17 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2

 4.000.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis1.02 . 4.01.17 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Alat Tulis Kantor  4.000.000,00 1.02 . 4.01.17 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01    

Belanja Alat Tulis Kantor

ATK

4 Triwulan x 1.000.000,00 = 4.000.000,00

 8.000.000,00 Belanja Jasa Kantor1.02 . 4.01.17 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03

Biaya Dokumentasi dan Publikasi  8.000.000,00 1.02 . 4.01.17 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 17    

Biaya Dokumentasi dan Publikasi

Dokumentasi dan Publikasi

4 Triwulan x 2.000.000,00 = 8.000.000,00

 6.000.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan1.02 . 4.01.17 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06

Belanja Cetak  6.000.000,00 1.02 . 4.01.17 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01    

Belanja Cetak

Cetak

4 Triwulan x 1.500.000,00 = 6.000.000,00

 32.000.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman1.02 . 4.01.17 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  32.000.000,00 1.02 . 4.01.17 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan

Makan dan Minum Kegiatan

4 Triwulan x 8.000.000,00 = 32.000.000,00

 222.350.000,00 Program Pelaksanaan Kegiatan Keagamaan dan Hari-Hari Besar4.01 . 4.01.17 . 30

 74.750.000,00 Penyelenggaraan MTQ4.01 . 4.01.17 . 30 . 01 Sumber Dana : 
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Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Helvetia

Keluaran :  Terselenggaranya MTQ

Target     :  1 Kegiatan

Belanja Barang dan Jasa  74.750.000,00 4.01 . 4.01.17 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2

 44.000.000,00 Belanja Bahan/Material4.01 . 4.01.17 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02

Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan  33.000.000,00 4.01 . 4.01.17 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 06    

Pembuatan Stand MTQ

Stand MTQ

1 Kegiatan x 33.000.000,00 = 33.000.000,00

Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala  11.000.000,00 4.01 . 4.01.17 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 10    

Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala

Cenderamata/Hadiah/Piala

1 Kegiatan x 11.000.000,00 = 11.000.000,00

 1.000.000,00 Belanja Jasa Kantor4.01 . 4.01.17 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03

Biaya Dokumentasi dan Publikasi  1.000.000,00 4.01 . 4.01.17 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 17    

Biaya Dokumentasi dan Publikasi

Dokumentasi dan Publikasi

1 Kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00

 1.000.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan4.01 . 4.01.17 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06

Belanja Cetak  1.000.000,00 4.01 . 4.01.17 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01    

Belanja Cetak

Cetak Spanduk

1 Kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00

 5.000.000,00 Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor4.01 . 4.01.17 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10

Belanja Sewa Meja Kursi  2.500.000,00 4.01 . 4.01.17 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10 . 01    

Sewa Meja Kursi

1 Kegiatan x 2.500.000,00 = 2.500.000,00

Belanja Sewa Tenda  2.500.000,00 4.01 . 4.01.17 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05    

Sewa Tenda

1 Kegiatan x 2.500.000,00 = 2.500.000,00

 20.000.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman4.01 . 4.01.17 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  20.000.000,00 4.01 . 4.01.17 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Makan dan Minum Kegiatan

1 Kegiatan x 20.000.000,00 = 20.000.000,00

 3.750.000,00 Belanja Jasa Konsultansi4.01 . 4.01.17 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 21

Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli  3.750.000,00 4.01 . 4.01.17 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05    

Belanja Jasa Tenaga Ahli/Juri

Tenaga Ahli/Juri

5 Orang x 750.000,00 = 3.750.000,00

 30.000.000,00 Penyelenggaraan Perayaan HUT RI4.01 . 4.01.17 . 30 . 35 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Helvetia

Keluaran :  Terselenggaranya perayaan HUT RI
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Target     :  1 Kegiatan

Belanja Barang dan Jasa  30.000.000,00 4.01 . 4.01.17 . 30 . 35 . 5 . 2 . 2

 24.000.000,00 Belanja Bahan/Material4.01 . 4.01.17 . 30 . 35 . 5 . 2 . 2 . 02

Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan  15.000.000,00 4.01 . 4.01.17 . 30 . 35 . 5 . 2 . 2 . 02 . 06    

Belanja Produk Material Mobil Hias

Mobil Hias

1 Kegiatan x 10.000.000,00 = 10.000.000,00

Keperluan Perlombaan

1 Kegiatan x 5.000.000,00 = 5.000.000,00

Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala  9.000.000,00 4.01 . 4.01.17 . 30 . 35 . 5 . 2 . 2 . 02 . 10    

Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala

Cenderamata/Hadiah/Mata

1 Kegiatan x 9.000.000,00 = 9.000.000,00

 1.000.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan4.01 . 4.01.17 . 30 . 35 . 5 . 2 . 2 . 06

Belanja Cetak  1.000.000,00 4.01 . 4.01.17 . 30 . 35 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01    

Cetak Spanduk

Pembuatan Spanduk

1 Kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00

 5.000.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman4.01 . 4.01.17 . 30 . 35 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja Makanan Dan Minuman Tamu  5.000.000,00 4.01 . 4.01.17 . 30 . 35 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03    

Makan dan Minum Tamu

1 Kegiatan x 5.000.000,00 = 5.000.000,00

 30.000.000,00 Penyelenggaraan Perayaan Hari Jadi Kota Medan4.01 . 4.01.17 . 30 . 36 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Helvetia

Keluaran :  Terselenggaranya perayaan hari jadi 

Kota Medan

Target     :  1 Kegiatan

Belanja Barang dan Jasa  30.000.000,00 4.01 . 4.01.17 . 30 . 36 . 5 . 2 . 2

 15.000.000,00 Belanja Bahan/Material4.01 . 4.01.17 . 30 . 36 . 5 . 2 . 2 . 02

Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan  5.000.000,00 4.01 . 4.01.17 . 30 . 36 . 5 . 2 . 2 . 02 . 06    

Belanja Bahan Produk Keperluan Perlombaan

Keperluan Perlombaan

1 Kegiatan x 5.000.000,00 = 5.000.000,00

Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala  10.000.000,00 4.01 . 4.01.17 . 30 . 36 . 5 . 2 . 2 . 02 . 10    

Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala

Cenderamata/Hadiah/Piala

1 Kegiatan x 10.000.000,00 = 10.000.000,00

 1.000.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan4.01 . 4.01.17 . 30 . 36 . 5 . 2 . 2 . 06

Belanja Cetak  1.000.000,00 4.01 . 4.01.17 . 30 . 36 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01    

Cetak Spanduk

Pembuatan Spanduk

1 Kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
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 7.000.000,00 Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor4.01 . 4.01.17 . 30 . 36 . 5 . 2 . 2 . 10

Belanja Sewa Meja Kursi  2.500.000,00 4.01 . 4.01.17 . 30 . 36 . 5 . 2 . 2 . 10 . 01    

Belanja Sewa Meja Kursi

Sewa Meja Kursi

1 Kegiatan x 2.500.000,00 = 2.500.000,00

Belanja Sewa Tenda  2.500.000,00 4.01 . 4.01.17 . 30 . 36 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05    

Belanja Sewa Tenda

Sewa Tenda

1 Kegiatan x 2.500.000,00 = 2.500.000,00

Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan  2.000.000,00 4.01 . 4.01.17 . 30 . 36 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07    

Belanja Sewa Sound System

Sewa Sound System

1 Kegiatan x 2.000.000,00 = 2.000.000,00

 7.000.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman4.01 . 4.01.17 . 30 . 36 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  7.000.000,00 4.01 . 4.01.17 . 30 . 36 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Makan dan Minum Kegiatan

1 Kegiatan x 7.000.000,00 = 7.000.000,00

 37.600.000,00 Penyelenggaraan Malam Takbiran4.01 . 4.01.17 . 30 . 37 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Helvetia

Keluaran :  Terselenggaranya malam takbiran

Target     :  1 Kegiatan

Belanja Barang dan Jasa  37.600.000,00 4.01 . 4.01.17 . 30 . 37 . 5 . 2 . 2

 30.000.000,00 Belanja Bahan/Material4.01 . 4.01.17 . 30 . 37 . 5 . 2 . 2 . 02

Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan  30.000.000,00 4.01 . 4.01.17 . 30 . 37 . 5 . 2 . 2 . 02 . 06    

Biaya Dekorasi Mobil Hias

Dekorasi Mobil Hias

1 Kegiatan x 30.000.000,00 = 30.000.000,00

 7.600.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman4.01 . 4.01.17 . 30 . 37 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  7.600.000,00 4.01 . 4.01.17 . 30 . 37 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja Makan dan Minum Kegiatan

Makan dan Minum Kegiatan

1 Kegiatan x 7.600.000,00 = 7.600.000,00

 50.000.000,00 Penyelenggaraan PORKOT4.01 . 4.01.17 . 30 . 38 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Helvetia

Keluaran :  Terselenggaranya PORKOT

Target     :  1 Kegiatan

Belanja Barang dan Jasa  50.000.000,00 4.01 . 4.01.17 . 30 . 38 . 5 . 2 . 2

 8.000.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman4.01 . 4.01.17 . 30 . 38 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  8.000.000,00 4.01 . 4.01.17 . 30 . 38 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja Makan dan Minum Kegiatan

Makan dan Minum Atlit PORKOT

1 Kegiatan x 8.000.000,00 = 8.000.000,00
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 32.000.000,00 Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu4.01 . 4.01.17 . 30 . 38 . 5 . 2 . 2 . 14

Belanja Pakaian Olahraga  32.000.000,00 4.01 . 4.01.17 . 30 . 38 . 5 . 2 . 2 . 14 . 04    

Belanja Pakaian Olahraga

Pakaian Olahraga PORKOT

1 Kegiatan x 32.000.000,00 = 32.000.000,00

 10.000.000,00 Belanja Pengganti Transport4.01 . 4.01.17 . 30 . 38 . 5 . 2 . 2 . 23

Belanja transport peserta  10.000.000,00 4.01 . 4.01.17 . 30 . 38 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01    

Transport Peserta

1 Kegiatan x 10.000.000,00 = 10.000.000,00

SURPLUS / (DEFISIT) (13.886.053.540,00)
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